compromiso de nuestro al Alcalde con las comunidades desventajadas de San Juan, 

entendemos recomendable autorizar el uso de cuatro ( 4) oficinas, un (1) salón de 

conferencias, un (1) almacén y un (1) área de recibidor de las oficinas de administración. 

Esta área corresponde a mil ochocientos setenta y cinco (1,875) pies cuadrados 

aproximadamente de la segunda planta del edifico. 

POR CUANTO: Resulta en el mayor beneficio de los ciudadanos que residen en el Distrito 

Representativo Núm. 5, parte de nuestra jurisdicción municipal, el que la Cámara de 

Representantes de Puerto Rico, por conducto de la oficina del representante del referido